PAGE
2

[image: image1.jpg]N\

b.-N

Мурманская область
Администрация Кольского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.12.2016

г. Кола

N 950
О внесение изменений в Положение о координационном Совете по развитию предпринимательства на территории Кольского района и в Состав координационного совета по развитию предпринимательства на территории Кольского района, утверждённые постановлением администрации Кольского района от 02.10.2014 № 1795

В целях обеспечения эффективного взаимодействия администрации Кольского района и субъектов предпринимательской деятельности по вопросам создания благоприятных условий для осуществления предпринимательской деятельности на территории Кольского района и в связи с кадровыми изменениями, администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о координационном Совете по развитию предпринимательства на территории Кольского района, утвержденное постановлением администрации Кольского района от 02.10.2014 № 1795 «О координационном Совете по развитию предпринимательской деятельности на территории Кольского района» (в редакции постановления администрации Кольского района от 25.12.2015 № 1503) следующее изменение:

1.1. Пункт 5.8. дополнить абзацем следующего содержания:

«По согласованию с председателем Совета решения могут приниматься путем заочного голосования.».

2. Внести в Состав координационного совета по развитию предпринимательства на территории Кольского района, утвержденный постановлением администрации Кольского района от 02.10.2014 № 1795 «О координационном Совете по развитию предпринимательской деятельности на территории Кольского района» (в редакции постановления администрации Кольского района от 25.12.2015 № 1503), изменения согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский район в сети «Интернет».

Глава администрации

А.П. Лихолат
Приложение

к постановлению

администрации Кольского района

от 23.12.2016 № 950
Состав

координационного совета по развитию предпринимательства

на территории Кольского района

	Председатель Совета

	Лихолат

Александр Павлович
	Глава администрации Кольского района

	Заместитель Председателя Совета

	Сергун

Сергей Федорович
	заместитель Главы администрации Кольского района

	Богданов

Игорь Александрович
	заместитель Главы администрации Кольского района

	Секретарь Совета

	Матвеева

Ольга Валерьевна
	ведущий специалист сектора экономики отдела экономического развития и защиты прав потребителей администрации Кольского района

	Члены Совета

	Ванина

Элли Армасовна
	начальник отдела экономического развития и защиты прав потребителей администрации Кольского района

	Полякова

Ксения Евгеньевна
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Кольского района

	Королькова

Мария Петровна
	начальник финансового отдела администрации Кольского района

	Ульянова

Евгения Александровна
	начальник отдела архитектуры, строительства и транспорта администрации Кольского района

	Юрьева

Ольга Алефтиновна
	начальник отдела культуры администрации Кольского района

	Непеина

Ирина Вениаминовна
	начальник отдела образования администрации Кольского района

	Корсаков

Александр Евгеньевич
	главный врач ГОБУЗ «Кольская центральная районная больница» (по согласованию)

	Самохин

Андрей Александрович
	депутат Совета депутатов Кольского района (по согласованию)

	Чернов

Андрей Михайлович
	Глава администрации муниципального образования города Кола (по согласованию)

	Селиверстов
Сергей Александрович
	Глава администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района (по согласованию)

	Конева

Оксана Александровна
	Глава администрации городского поселения Верхнетуломский Кольского района (по согласованию)

	Николаев

Виктор Васильевич
	Глава администрации городского поселения Молочный Кольского района (по согласованию)

	Баженова

Татьяна Михайловна
	Глава администрации муниципального образования городское поселение Мурмаши Кольского района (по согласованию)

	Хватова

Наталья Ивановна
	Глава администрации городского поселения Туманный Кольского района (по согласованию)

	Ионесий

Елена Ивановна
	Глава сельского поселения Междуречье (по согласованию)

	Исаев

Владимир Васильевич
	Глава сельского поселения Пушной Кольского района (по согласованию)

	Багаев

Константин Владимирович
	Глава администрации муниципального образования сельское поселение Териберка Кольского района (по согласованию)

	Сентищев

Максим Михайлович
	Глава сельского поселения Тулома Кольского района (по согласованию)

	Альшевская

Юлия Евгеньевна
	Глава сельского поселения Ура-Губа Кольского района (по согласованию)

	Ефимов

Сергей Юрьевич
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	Герасимов

Константин Борисович
	генеральный директор ООО «Герасимов»

(по согласованию)

	Малхасян

Андрей Сергеевич
	заместитель директора ООО «Диметра»

(по согласованию)

PAGE